REPASSE N° 950851/2023/MCIDADES/CAIXA., conforme as especificações, quantidades e 
condições estabelecidas neste Contrato, Projeto Básico e Proposta de Preços da Contratada, 
independentemente de sua transcrição. 

1.2. O valor total do presente contrato é de R$ 388.038,68 (trezentos e oitenta e oito mil 
trinta e oito reais se sessenta e oito centavos conforme demonstrativo a seguir: 

'ftetil 
, --, - 

r,specificaçoes Unidade end. 

1 

Implantação de sistema de 
abastecimento de água na área 
urbana de São Domingos do 
Maranhão-MA 

Serviços 01 388.038,68 388.038,68

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO MARANHÃO/MA - SECRETARIA 
MUNICIPAL INFRAESTRUTURA/SEMIE. 
OBJETO: Implantação de sistema de abastecimento de água na área urbana de São Domingos do 
Maranhão-MA, através do CONTRATO DE REPASSE N" 950851/2023/MCIDADES/CAIXA, 
Valor R$ 388.038,68 (trezentos e oitenta e oito mil trinta e oito reais se sessenta e oito 
centavos),CONTRATADA: HIDROOF POÇOS ARTESIANOS, inscrita no CNPJ sob o n° 
03.922.738/0001-02, sediada na Avenida Aririzal n° 39, Centro Comercial Pátio Aririzal, sala 16, São 
Luis, Estado do Maranhão, CEP: 65066-265, representada, neste ato, por seu representante legal o Sr.

[...]

14/04/2025. CONTRATADO: 1. C. FESti DO MARANHAO MEU, CNN: 24.713.022/0001-67, 
localizada na Via De Acesso A Emiliano Macieira A 8r 135, Nu 235, Bairro: Itaqui, São 
Luis/MA - CEP 65085-685. REPRESENTANTE: Ana Paula De Carvalho Costa. VALOR DO 
CONTRATO: RS 195.000,00 (cento e noventa e cinco mil reais). VIGENCIA: 31/12/2025. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 02 PODER EXECUTIVO, 020700 SECRETARIA DE ASSISTENCIA 
SOCIAL 08.122.0003.2019.0000 MANUT E FUNC DE SECA DE ASS SOCIAL, 021700 FUNDO 
DE ASSISTENCIA soam, 08.244.0015.2092.0000 MANUT DOS BENEFiC105 EVENTUAIS,